Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Morue: 8733

Armoire réfrigérée en acier inoxydable 140 litres statique 0 +8 °C

Description

Structure extérieure de I'armoaire frigorifique en acier inoxydable. Structure interne en ABS. Les
modéles positifs ont une réfrigération statique a plaques avec ventilateur pour uniformiser la
température ; les modeéles congélateurs ont une réfrigération statique dans les étageres.
Thermostat digital pour le contrdle de la température intégré dans la porte. Isolation 40mm pour
les modéles positifs ; 60mm pour les modeéles congélateurs. Le dégivrage des modéles positifs
s'effectue a I'arrét du compresseur, celui des modeéles congélateurs est manuel. Evaporation
automatique de I'eau de condensation pour les modéles positifs. Intérieur avec coins arrondis
pour faciliter le nettoyage. Serrure de porte avec clé. Joint d'étanchéité

joint magnétique facilement amovible. Porte réversible (kit optionnel nécessaire).

Dimensions



Dimensioni esterne

Dimensioni interne

Fiche technique

Capacita

Classe climatica
Classe energetica
Frequenza

Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica

Temperatura d'esercizio

Temperatura/umidita

Voltaggio

Equipement de série

In dotazione

600x600x855 mm
500x440x615 mm

140 Lt

50 Hz
R600A
44 kg
0,1 kW
0+8°C
33°C
230V

2 griglie 505x415 mm
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