

Morue: 8733

### Armoire réfrigérée en acier inoxydable 140 litres statique 0 +8 °C



#### **Description**

Structure extérieure de l'armoire frigorifique en acier inoxydable. Structure interne en ABS. Les modèles positifs ont une réfrigération statique à plaques avec ventilateur pour uniformiser la température ; les modèles congélateurs ont une réfrigération statique dans les étagères. Thermostat digital pour le contrôle de la température intégré dans la porte. Isolation 40mm pour les modèles positifs ; 60mm pour les modèles congélateurs. Le dégivrage des modèles positifs s'effectue à l'arrêt du compresseur, celui des modèles congélateurs est manuel. Evaporation automatique de l'eau de condensation pour les modèles positifs. Intérieur avec coins arrondis pour faciliter le nettoyage. Serrure de porte avec clé. Joint d'étanchéité joint magnétique facilement amovible. Porte réversible (kit optionnel nécessaire).

#### **Dimensions**

Dimensioni esterne	600x600x855 mm
Dimensioni interne	500x440x615 mm

## Fiche technique

Capacità	140 Lt
Classe climatica	4
Classe energetica	A
Frequenza	50 Hz
Gas refrigerante	R600A
Peso	44 kg
Potenza Elettrica	0,1 kW
Temperatura d'esercizio	0 +8 °C
Temperatura/umidità	33 °C
Voltaggio	230 V

# Equipement de série